お客様各位                               2021 年 7 月

JMSマスクキュービックタイプ H販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳマスク キュービックタイプ Ｈにつきまして、下記の通り販売を終了いたします

ので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

・製造業者より販売中止の連絡を受けたため。

【販売終了規格】販売名：ＪＭＳマスク                         非医療機器

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位 標準販売価

JN-M61X 未滅菌 キュービックタイプ Ｈ 4987494224708 50 枚×28 箱 1,000 円/箱

【代替規格】販売名：ソフトーク超立体マスク                     非医療機器

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位 標準販売価

47193 フツウ 4987494323715 100枚×24箱 1,800 円/箱

※JN-Ｍ61X は壁掛け可能でしたが、代替規格は壁掛け出来ません。

2021 年 7 月末頃、在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

販売終了規格／代替規格

販売終了理由

販売終了時期